
 

UCHWAŁA Nr 65/2014 
Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii o zatrudnieniu na stanowisku  
profesora zwyczajnego prof. dr. hab. Jana Sobczyka  

 
 
Na podstawie § 15 ust. 2 pkt 19 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, w związku z art. 62  
ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r.  
poz. 572, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Senat Uniwersytetu Wrocławskiego pozytywnie opiniuje wniosek o zatrudnienie  
prof. dr. hab. Jana Sobczyka na stanowisku profesora zwyczajnego na czas nieokreślony od 
dnia 1 lipca 2014 r. na Wydziale Fizyki i Astronomii. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
Rektor Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 
 

prof. dr hab. Marek Bojarski 
 


